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امنیت، آرامش و قانونمداری؛ مأموریت کمیته امنیت انتخابات

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران، با تأکید بر ضرورت هماهنگی همهجانبه میان دستگاههای مسئول، گفت:

کمیته امنیت انتخابات با احصای دقیق تهدیدات و پیشبینی تمهیدات پیشگیرانه، مأموریت دارد انتخابات شوراهای

اسلامی شهر و روستا را در کمال آرامش، امنیت، رقابت سالم و با محوریت قانون برگزار کند.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، مرتضی دشتی معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران، در جلسه کمیته امنیت ستاد انتخابات شهرستان با

اشاره به پایان مرحله ثبت نام داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی شهر و ورود فرآیند انتخابات به مرحله بررسی و تأیید صلاحیت ها، اظهار کرد: در شرایط فعلی، رصد مستمر

وضعیت انتخابات و اشراف کامل بر مراحل قانونی آن، از اولویت های اصلی کمیته امنیت انتخابات است.

وی با بیان اینکه کمیته امنیت انتخابات رسالت خطیری در صیانت از امنیت و آرامش فضای انتخاباتی بر عهده دارد، افزود: تدابیر و تمهیدات امنیتی در سه مقطع پیش از

انتخابات، حین برگزاری و پس از انتخابات طراحی و برنامه ریزی شده و اجرای موفق این اقدامات مستلزم همکاری و هماهنگی همه دستگاه های اجرایی، امنیتی، انتظامی و

قضایی است.

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران یکی از مهم ترین موضوعات حوزه انتخابات را پیشگیری از تخلفات انتخاباتی دانست و تصریح کرد: در همین راستا، جلسه ای با حضور

جناب آقای دکتر القاصی مهر، رئیس محترم دادگستری استان تهران برگزار شد که در آن، موضوع تخلفات انتخاباتی و نحوه تقسیم کار و مسئولیت میان دستگاه ها بر اساس

قوانین و شرح وظایف قانونی، آموزش در سطوح مختلف و رصد فضای مجازی مورد بررسی قرار گرفت.

دشتی با تأکید بر نقش آموزش در کاهش تخلفات انتخاباتی گفت: آموزش باید در سطوح مختلف از جمله نامزدهای انتخاباتی، عموم مردم به عنوان رأی دهندگان، عوامل اجرایی

انتخابات و همچنین نیروهای امنیتی و انتظامی به صورت هدفمند و تخصصی انجام شود تا همه عوامل درگیر در فرآیند انتخابات، با مصادیق تخلفات انتخاباتی، الزامات قانونی و

تبعات احتمالی آن آشنا باشند.

وی افزود: کار کارشناسی، گفت وگو و تبیین دقیق قوانین و مقررات، می تواند نقش مؤثری در کاهش بروز تخلفات و مدیریت پیامدهای احتمالی آن داشته باشد و در نهایت به

افزایش اعتماد عمومی و سلامت انتخابات کمک کند.

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران در بخش دیگری از سخنان خود به تدوین اطلس امنیت انتخابات اشاره کرد و گفت: اطلس امنیت انتخابات شهرستان تهران با دریافت

نظرات دستگاه های مختلف، مراحل نهایی تدوین را طی می کند و بخش عمده ای از آن آماده شده است که پس از تکمیل، برای استانداری تهران ارسال خواهد شد.

دشتی ادامه داد: بر اساس این اطلس و سطح بندی های انجام شده از سوی شورای امنیت کشور، وضعیت امنیتی شهرستان ها در ایام انتخابات مشخص می شود و ما نیز

متناسب با این ارزیابی ها، نقشه راه و برنامه ریزی های عملیاتی خود را تنظیم خواهیم کرد.

وی با اشاره به اهمیت رصد هم زمان فضای حقیقی و فضای مجازی در ایام انتخابات خاطرنشان کرد: انتخابات امروز محدود به فضای فیزیکی نیست و فضای مجازی نیز به

عنوان یکی از حوزه های اثرگذار، نیازمند پایش مستمر، تحلیل دقیق اطلاعات و هماهنگی میان دستگاه های ذی ربط است.

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران در پایان با تأکید بر آمادگی کامل کمیته امنیت انتخابات، گفت: نظرات کارشناسی دستگاه ها و اعضای کمیته در این مرحله می تواند به

تکمیل و به روزرسانی تدابیر امنیتی کمک کند و ما آمادگی داریم با هم افزایی و همکاری همه جانبه، انتخاباتی سالم، قانون مند و همراه با آرامش را برای مردم شریف فراهم کنیم.
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